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                                                                                                                 Słupsk, dnia 20.10.2022r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa kardiowerterów i stymulatorów  – postępowanie 

nr 83/PN/2022 
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 5 725 919,16 PLN brutto.
	Część nr
	Kwota PLN
	Część nr
	Kwota PLN

	1
	49 572,00
	10
	19 245,60

	2
	118 292,40
	11
	1 538 147,88

	3
	221 130,00
	12
	12 060,58

	4
	38 880,00
	13
	500 580,00

	5
	16 329,60
	14
	580 284,00

	6
	1 703 021,76
	15
	664 264,80

	7
	142 592,40
	16
	52 212,60

	8
	51 856,20
	17
	3 090,96

	9
	14 358,38
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